

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
120	120 unidades de coffee break	R\$ 18,00	R\$ 2.160,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001576
105	105 unidades	R\$ 18,00	R\$ 1.890,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001576
252	252 unidades de coffee break	R\$ 18,00	R\$ 4.536,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001576
19	19 unidades de coffee break	R\$ 18,00	R\$ 342,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001576
23	23 unidades de coffee break	R\$ 18,00	R\$ 414,00	Yone Dias Yamassaki EPP	26.092.777/0001-17	PRF-127/18	001576
6	TIRA PELO 40 CM X 40 CM	R\$ 1,99	R\$ 11,94	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR 150 CM X 310 CM	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	TOALHA DE MESA (SEMPRE LIMPA) 160 CM X 320 CM	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
4	TOALHA DE MESA BORDADA 160 CM X 320 CM	R\$ 7,99	R\$ 31,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR RENDADA 2,45 CM X 150 CM	R\$ 6,93	R\$ 6,93	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	TOALHA DE MESA RETANGULAR 150 CM X 310 CM	R\$ 6,99	R\$ 6,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	PANO DE PRATO 40 CM X 60 CM	R\$ 0,79	R\$ 0,79	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
21	UNIDADES DE TOALHA DE ROSTO 60 CM X 80 CM	R\$ 0,79	R\$ 16,59	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581
1	GUARDANAPO 60 CM X 60 CM	R\$ 1,53	R\$ 1,53	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001581

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
12	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR: ALTURA DA PORTA DE 3,5 METROS; LARGURA DA MOLA DE 60MM, MARCA METALÚRGICA BANDEIRA.	R\$ 70,00	R\$ 840,00	Vivo Licitações Eireli	30.041.676/0001-94	PRF-075/19	001588
12	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR: ALTURA DA PORTA DE 4,5 METROS; LARGURA DA MOLA DE 60MM, MARCA METALÚRGICA BANDEIRA.	R\$ 84,80	R\$ 1.017,60	Vivo Licitações Eireli	30.041.676/0001-94	PRF-075/19	001588
12	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR: ALTURA DA PORTA DE 4 METROS; LARGURA DA MOLA DE 60MM, MARCA METALÚRGICA BANDEIRA	R\$ 76,00	R\$ 912,00	Vivo Licitações Eireli	30.041.676/0001-94	PRF-075/19	001588
12	MOLA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR: ALTURA DA PORTA DE 5 METROS; LARGURA DA MOLA DE 60MM, MARCA METALÚRGICA BANDEIRA.	R\$ 92,64	R\$ 1.111,68	Vivo Licitações Eireli	30.041.676/0001-94	PRF-075/19	001588
56	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 39,80	R\$ 2.228,80	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
3	RECARGA DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 78,30	R\$ 234,90	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
12	RECARGA DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10L	R\$ 49,70	R\$ 596,40	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
35	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO "ABC", CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 83,60	R\$ 2.926,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
1	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 12KG	R\$ 68,00	R\$ 68,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
2	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 8KG	R\$ 62,60	R\$ 125,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
4	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 59,40	R\$ 237,60	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
38	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 48,20	R\$ 1.831,60	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
45	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 65,00	R\$ 2.925,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
3	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 55,00	R\$ 165,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
2	RECARGAS DE EXTINTOR SOBRE RODAS TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 75 LITROS	R\$ 118,00	R\$ 236,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
1	RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 60,10	R\$ 60,10	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
4	RECARGAS DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 63,30	R\$ 253,20	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001589
1	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 5,00	R\$ 5,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001590
12	12 UNIDADES DE TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO ÁGUA PRESSURIZADA, CARGA NOMINAL 10 LITROS	R\$ 5,00	R\$ 60,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001590
3	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO DIÓXIDO DE CARBONO, CARGA NOMINAL 6KG	R\$ 5,00	R\$ 15,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001590
3	TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTOR TIPO PÓ QUÍMICO SECO, CARGA NOMINAL 4KG	R\$ 5,00	R\$ 15,00	Novo Brasil Comércio de Equipamentos e Sistemas contra Incêndio Ltda.	53.858.106/0001-97	PRF-064/19	001590
1	FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197583	R\$ 348,00	R\$ 348,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-083/19	001592
1	FRAGMENTADORA DE PAPEL, MARCA SECURITY, MODELO 160 MC PATRIMONIADA SOB O NÚMERO 197517	R\$ 378,00	R\$ 378,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-083/19	001592
900	900 UNIDADES - GARRAFAS PET DE ÁGUA POTÁVEL, DE 500 ML, COM GÁS	R\$ 0,79	R\$ 711,00	Distribuidora Formosa Ltda.	53.461.380/0001-28	PRF-114/18	001594
20	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA KOMBI	R\$ 47,00	R\$ 940,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
14	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA VAN/FURGÃO	R\$ 64,00	R\$ 896,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
6	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SUV	R\$ 52,00	R\$ 312,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
30	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA SEDAN MÉDIO	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
6	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA MINIVAN	R\$ 39,00	R\$ 234,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
28	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGOVAN	R\$ 43,00	R\$ 1.204,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
10	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA FURGÃO	R\$ 43,00	R\$ 430,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
22	LAVAGEM DE VEÍCULOS DA CATEGORIA PERUA LEVE	R\$ 39,00	R\$ 858,00	ThonyMar-Azul Lava Rápido e Estacionamento Ltda.-ME	07.465.717/0001-58	PRF-033/19	001595
4	PINCEL 2½, MARCA/MODELO ATLAS 395 ORIGINAL	R\$ 5,50	R\$ 22,00	AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596
1	LATA DE 16 LITROS DE TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA PARA A FACHADA, PROTEÇÃO TOTAL LIVRE DE FISSURAS, COR PRETO, MARCA SUVINIL, COM DATA DE VALIDADE ATÉ 04/2022	R\$ 430,00	R\$ 430,00	AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596
4	ROLO DE LÃ ANTIGOTA, USO EM LÁTEX ACRÍLICA & PVA,100% POLIAMIDA (SINTÉTICO), COM 23 CM, SEM CABO, MARCA ATLAS	R\$ 17,00	R\$ 68,00	AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596
10	ROLOS DE FITA ADESIVA 48MM X 50M, MARCA ADELBRAS	R\$ 7,50	R\$ 75,00	AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596
				AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596
3	LATA DE 16 LITROS DE TINTA ACRÍLICA EMBORRACHADA PARA A FACHADA, PROTEÇÃO TOTAL LIVRE DE FISSURAS, COR MADAGASCAR, MARCA SUVINIL,COM DATA DE VALIDADE ATÉ 04/2022	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00	AMAI TINTAS RIO PRETO LTDA	26.961.957/0001-98	DL-028/19	001596

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	FITAS LATERAIS PARA PORTAS DE AÇO DE 25 MM DE LARGURA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: QUILOGRAMA, PERFAZENDO O TOTAL DE 10 KG, MARCA: RONFAMI	R\$ 40,00	R\$ 400,00	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
10	FECHADURA DE PISO, PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, COM CHAVE TIPO TETRA, COMPLETA, MARCA: RONFAMI.	R\$ 69,15	R\$ 691,50	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
3	GUIA CENTRAL PARA PORTAS DE AÇO DE ENROLAR UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 36 METROS, MARCA: RONFAMI	R\$ 100,72	R\$ 302,16	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
5	FECHADURA TRAVAS LATERAIS PARA PORTAS DE AÇO DE ENROLAR MANUAIS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CONJUNTO DE 2 UNIDADES PARA USO COM CHAVE ÚNICA, MARCA: RONFAMI.	R\$ 68,00	R\$ 340,00	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
4	GUIAS LATERAIS PARA PORTAS DE AÇO (30MM X 30MM X 30MM) UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 48 METROS., MARCA: RONFAMI	R\$ 58,12	R\$ 232,48	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
10	LÂMINA DE AÇO RAIADA, PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR, CHAPA 24, ALTURA 10CM UNIDADE DE FORNECIMENTO: BARRA DE 6 METROS, PERFAZENDO O TOTAL DE 120 METROS, MARCA: RONFAMI.	R\$ 68,12	R\$ 681,20	METALÚRGICA RONFAMI LTDA.	50.905.116/0001-48	PRF-083/18	001600
100	CARIMBO DE BORRACHA REDONDO COM ÁREA SUPERIOR A 5 CM² E ATÉ 10 CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 9,46	R\$ 946,00	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001601
1	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 10 CM² E ATÉ 15 CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 10,29	R\$ 10,29	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001601
53	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA SUPERIOR A 5 CM² E ATÉ 10 CM², MARCA G&D CARIMBOS.	R\$ 5,99	R\$ 317,47	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001601
113	CARIMBO DE BORRACHA RETANGULAR COM ÁREA ATÉ 5 CM², MARCA G&D CARIMBOS,	R\$ 4,99	R\$ 563,87	Complex Comercial Ltda - ME	00.670.468/0001-93	PRF-044/19	001601

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
40	DISCO DE CORTE, 2 TELAS DE REFORÇO, ÓXIDO DE ALUMÍNIO CORTE DE AÇO E SUAS LIGAS, MEDIDA DE 12" X 1/8" X 3/4" (PARA USO NAS MÁQUINAS POLICOTES), MARCA BRASKORT,	R\$ 9,47	R\$ 378,80	Fergavi Comercial Ltda. - EPP	14.968.227/0001-30	PRF-082/18	001602
2875	FRASCO DE CREME HIDRATANTE, EM FRASCOS DE 200ML. PRODUTO COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, MA CA: DERMACREAM, FABRICANTE: BOTANIC DO BRASIL.	R\$ 5,70	R\$ 16.387,50	BOTANIC DO BRASIL COSMÉTICOS EIRELI-ME	16.872.196/0001-44	PRF-125/18	001608
8000	FRASCO DE ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL, HIDRATADO 70%, EMBALAGEM DE 500ML, BICO DOSADOR (VÁLVULA PUMP), COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DE SAÚDE E FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DO PRODUTO QUÍMICO), EM EMBALAGEM CERTIFICADA. ÁLCOOL DESTINADO À ASSEPSIA DAS MÃOS, MARCA: DERMACREAM, FABRICANTE: BOTANIC DO BRASIL. PRODUTO COM REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA ANVISA,	R\$ 3,87	R\$ 30.960,00	BOTANIC DO BRASIL COSMÉTICOS EIRELI-ME	16.872.196/0001-44	PRF-125/18	001608
4	LEITOR ÓTICO DE CÓDIGO DE BARRAS, TIPO PISTOLA, COM PEDESTAL, PARA BOLETOS BANCÁRIOS, CONCESSIONÁRIOS (PADRÃO FEBRABAN) E CAPTURA DA CHAVE DE ACESSO DO DANFE (DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA): TECNOLOGIA LINEAR LASER; RESOLUÇÃO MÍNIMA: 5 MILS; VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA: A PARTIR DE 250 SCANS POR SEGUNDO; ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA: DC + 5V +/- 5%; INTERFACE DE COMUNICAÇÃO USB; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, BALCÃO, CONTADOS DA EMISSÃO DO TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO; MARCA/MODELO ELGIN-QW2120,	R\$ 482,00	R\$ 1.928,00	BMAXX Comércio e Representações Eireli	29.906.123/0001-78	PRF-078/19	001611
				Teckmax Comércio de Móveis Eireli	28.673.951/0001-40	PRF-124/18	001612

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
60	ARMÁRIO BAIXO, COM DUAS PORTAS COM DOBRADIÇAS NIQUELADAS COM ABERTURA MÍNIMA DE 180° E UMA PRATELEIRA REGULÁVEL, DIM. MÁX DE 800MM (LARG) X 500MM(PROFUND) X 740MM(ALT), COM VARIAÇÃO P/MENOS DE ATÉ 2%, COM BASE DE AÇO, TAMPO, LATERAIS E FUNDO EM AGLOMERADO DE ALTA DENSIDADE DE 18MM DE ESPES., FECHADURA TIPO CREMALHEIRA COM TRAVAMENTO SUP E INF E CHAVE ESCAMOTEÁVEL E DE MAIS ESPECIFICAÇÕES CONF DESCRITIVO DISPOSTO NO ANEXO I DO EDITAL.PRAZO DE GARANTIA: 60 MESES. MARCA ITÁLIA/LINHA TECH, MODELO AB.,	R\$ 400,00		Teckmax Comércio de Móveis Eireli	28.673.951/0001-40	PRF-124/18	001612
1	1 placa de homenagem	R\$ 150,00	R\$ 150,00	Rocha Sodré Comércio de Suprimentos para Escritório Ltda.- ME	08.432.818/0001-95	DLF-087/19	001620
1	Transporte de 229 objetos	\$ 17.681,11	R\$ 17.681,11	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Tranporte de 382 objetos	\$ 29.095,49	R\$ 29.095,49	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Transporte de 51 objetos	R\$ 6.714,34	R\$ 6.714,34	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Transporte de 115 objetos	\$ 13.988,22	R\$ 13.988,22	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Transporte de 16 objetos	R\$ 1.911,72	R\$ 1.911,72	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Transporte de 159 objetos	\$ 15.542,46	R\$ 15.542,46	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	Transporte de 115 objetos	\$ 10.071,52	R\$ 10.071,52	CDR TRANSPORTES E LOGISTICA INTEGRADA LTDA	61.260.758/0001-53	PRF-006/19	001628
1	1 guardanapo	R\$ 1,53	R\$ 1,53	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	1 toalha de mesa	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
6	6 unidades de tira pelo	R\$ 1,99	R\$ 11,94	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
1	1 toalha de mesa	R\$ 7,99	R\$ 7,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
4	4 toalhas de mesa	R\$ 7,99	R\$ 31,96	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
1	1 toalha de mesa	R\$ 6,93	R\$ 6,93	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
1	1 pano de prato	R\$ 0,79	R\$ 0,79	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
21	21 toalhas de rosto	R\$ 0,79	R\$ 16,59	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
1	1 toalha de mesa	R\$ 6,99	R\$ 6,99	MIN'AGUA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA	02.235.214/0001-72	PRF-063/19	001636
200	GAVETEIRO VOLANTE, MARCA ITÁLIA LINHA TECH, MODELO T- GV-GAV. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 329,00	R\$ 65.800,00	Teckmax Comércio de Móveis Eireli	28.673.951/0001-40	PRF-124/18	001639
250	250 UNIDADES DE MESA PARA ESCRITÓRIO, MARCA TECNO 2000, MODELO BREMEN. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 430,00	≈\$ 107.500,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PRF-124/18	001640
150	LONGARINA 03 LUGARES, MARCA TECNO 2000,MODELO VERNIER. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 846,90	≈\$ 127.035,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PRF-124/18	001640
150	LONGARINA 03 LUGARES, MARCA TECNO 2000,MODELO VERNIER. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 846,90	≈\$ 127.035,00	Tecno 2000 Indústria e Comércio Ltda.	21.306.287/0001-52	PRF-124/18	001641
300	POLTRONA GIRATÓRIA, MARCA TOK, MODELO 93EPSY GIR.. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 599,38	≈\$ 179.814,00	Euroline Comércio de Móveis Ltda. - EPP	13.622.580/0001-09	PRF-124/18	001642

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
250	POLTRONA GIRATÓRIA, MARCA TOK, MODELO 93EPSY GIR. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DOC. 1551632	R\$ 599,38	₺ 149.845,00	Euoline Comércio de Móveis Ltda. - EPP	13.622.580/0001-09	PRF-124/18	001643
6	Inscrição de 6 servidores no 2º Seminário Internacional: A Era Bim	R\$ 450,00	R\$ 2.700,00	Sind Nacional Empr Arquitetura e Engenharia	59.940.957/0010-51	ILF-052/19	001645
1	Conserto de uma fragmentadora	R\$ 360,00	R\$ 360,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-086/19	001646
1	Conserto de uma fragmentadora	R\$ 368,00	R\$ 368,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-086/19	001646
1	Conserto de 1 analisador de energia	R\$ 5.700,00	R\$ 5.700,00	EMBRASUL INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA	91.772.301/0001-99	DLF-081/19	001656
375	IMPRESSORA LASER OU LED, MONOCROMÁTICA, COM DUPLEXADOR AUTOMÁTICO, SENDO QUE CADA UNIDADE DEVERÁ SER ENTREGUE COM SUPRIMENTO DE TONER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O EQUIPAMENTO OU POR CARTUCHOS SUPLEMENTARES DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA, PARA A IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 30.000 FOLHAS., MARCA/ MODELO: SAMSUNG/SL-M4020ND.	R\$ 1.235,00	₺ 463.125,00	MICROSENS LTDA.	78.126.950/0001-54	PRF-038/19	001661
100	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER OU LED, MONOCROMÁTICA, COM DUPLEXADOR AUTOMÁTICO, SENDO QUE CADA UNIDADE DEVERÁ SER ENTREGUE COM SUPRIMENTO DE TONER ORIGINAL QUE ACOMPANHA O EQUIPAMENTO OU POR CARTUCHOS SUPLEMENTARES DO MESMO FABRICANTE DA IMPRESSORA, PARA A IMPRESSÃO DE NO MÍNIMO 30.000 FOLHAS, MARCA/MODELO: SAMSUNG/SL-M4070FR.	R\$ 2.410,00	₺ 241.000,00	MICROSENS LTDA.	78.126.950/0001-54	PRF-038/19	001661
375	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM BIVOLT. MARCA/MODELO: RAGTECH/SIDELASER SDL 1000 VNTE.	R\$ 230,00	R\$ 86.250,00	MICROSENS LTDA.	78.126.950/0001-54	PRF-038/19	001662
100	ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM BIVOLT. MARCA/ MODELO: RAGTECH SIDELASER SDL 1000 VNT	R\$ 230,00	R\$ 23.000,00	MICROSENS LTDA.	78.126.950/0001-54	PRF-038/19	001662

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	conserto patrimônio 197520	R\$ 317,00	R\$ 317,00	C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-089/19	001672
				C de A R Paixão Equipamentos ME	14.509.701/0001-65	DLF-089/19	001672
1	CONTRATAÇÃO DO CURSO " PLANEJAMENTO E GESTÃO DE CONTRATAÇÃO DE SOLUÇÃO DE TIC À LUZ DA RESOLUÇÃO CNJ 182", NA MODALIDADE IN COMPANY, PARA 20 PARTICIPANTES, MINISTRADO PELA EMPRESA CURSO LOUREIRO LTDA, NOS DIAS 05 E 06 DE SETEMBRO DE 2019,NO HORÁRIO DAS 09 ÀS 18H, COM INTERVALO DE UMA HORA, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS (SENDO OFERECIDAS MAIS 05 CORTESIAS E A DISPONIBILIZAÇÃO DO MATERIAL DIDÁTICO EM FORMATO DIGITAL), AO VALOR UNITÁRIO, COM DESCONTO, DE R\$ 1.361,60.	\$ 27.232,00	R\$ 27.232,00	CURSO LOUREIRO LTDA. ME	18.735.319/0001-20	IL-054/19	001678
15	conserto poltronas	R\$ 40,00	R\$ 600,00	Semeflex Comércio e Manutenção de Móveis de Escritório Ltda. - ME	55.322.937/0001-75	PRF-043/19	001679
78125	TOALHA DE PAPEL SIMPLES, MAÇO/PACOTE C/250 FOLHAS DE 2 DOBRAS INTERFOLHADAS, SUAVE,C/CAPACIDADE DE ABSORÇÃO COMPATÍVEL C/O USO (ALTA ABSORÇÃO), EVITANDO TANTO O ESFARELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, MEDINDO 230MM X 230MM,PODENDO ESSAS MEDIDAS VARIAR ATÉ 20MM P/MAIS OU P/MENOS,S/MANCHA SEM FURROS,ACONDICIONADO EM PACOTE DE PAPEL CONTENDO CADA PACOTE4 OU 5 AMARRADOS INTERNOS DE 250 FOLHAS, TOTALMENTE FECHADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA.CARACTERÍSTICAS FÍSICOQUÍMICAS: GRAMATURA (G/M2) NO MÍNIMO DE 26; COR BRANCA, ALVURA MÍNIMA DE 80%; MARCA: OFFICIAL PAPER. DEVERÃO SER APRESENTADOS A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO(FISPQ) E O LAUDO DE ENSAIO E CLASSIFICAÇÃO, EXIGIDA A CLASSE I, DE ACORDO C/ A NORMA ABNT NBR 15464-7	R\$ 2,06	R\$ 160.937,50	Oficial Paper Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.400.443/0001-44	PRF-007/19	001680
				Oficial Paper Indústria e Comércio Ltda. - ME	09.400.443/0001-44	PRF-007/19	001680

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
25	RELÉ FOTOELETRÔNICO BIVOLT (105 A 305V), POTÊNCIA 1000W/ 1800VA, TEMPO DE RETARDO 2 A 5 SEGUNDOS, CORPO EM POLICARBONATO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS UV NA COR AZUL E TRANSLÚCIDO, COM SISTEMA FAIL-OFF, SENSOR TIPO FOTOTRANSISTOR DE SILÍCIO, COM VARISTOR DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS, CONTATOS EM LATÃO ESTANHADO, GRAU DE PROTEÇÃO IP65, COM BASE INCLUSA, MARCA MAPRETRON.	R\$ 30,00	R\$ 750,00	Volt Materiais Elétricos Eireli - ME	26.507.653/0001-55	PRF-097/18	001683
125	RETARDO DE GAVETAS PARA IMPRESSORAS SAMSUNG, MODELOS ML-3710ND E SCX-5637FR - CÓDIGO JC90-01032A,	R\$ 28,20	R\$ 3.525,00	A4 Digital Print Ltda.	09.285.968/0001-86	PRF-067/19	001685
1	Gestores - 6 servidores	\$ 10.260,00	R\$ 10.260,00	Data Security Serviços em Segurança de Dados em Informática Ltda.	08.258.830/0001-25	ILF-053/19	001686
1	Técnicos - 8 servidores	\$ 22.800,00	R\$ 22.800,00	Data Security Serviços em Segurança de Dados em Informática Ltda.	08.258.830/0001-25	ILF-053/19	001686
52	CAIXA DE APONTADOR LÁPIS, EM CAIXAS DE 24 UNIDADES CADA UMA, PLÁSTICO, ESCOLAR, PEQUENO, QUANTIDADE DE FUROS 1, MARCA MAKE+,	R\$ 4,15	R\$ 215,80	Comercial Mileum Eireli	58.440.686/0001-11	PRF-059/19	001690
1000	EXTRATOR DE GRAMPO EM METAL INOX TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO, COM ESPESSURA APROXIMADA DE IMM, MARCA CARBRINK.	R\$ 0,91	R\$ 910,00	Comercial Mileum Eireli	58.440.686/0001-11	PRF-059/19	001690
6	CAIXA DE CANETA HIDROGRÁFICA VERMELHA, EM CAIXAS DE 12 UNIDADES CADA UMA, PONTA POROSA FINA, MARCA LEONORA.	R\$ 9,55	R\$ 57,30	LG Comércio e Serviços Eireli	27.307.079/0001-54	PRF-059/19	001691
4	CAIXA DE CANETA HIDROGRÁFICA VERDE, EM CAIXAS DE 12 UNIDADES CADA UMA, PONTA POROSA FINA, MARCA LEONORA.	R\$ 9,57	R\$ 38,28	LG Comércio e Serviços Eireli	27.307.079/0001-54	PRF-059/19	001691
8	CAIXA DE CANETA HIDROGRÁFICA PRETA, EM CAIXAS DE 12 UNIDADES CADA UMA, PONTA POROSA FINA, MARCA LEONORA.	R\$ 9,57	R\$ 76,56	LG Comércio e Serviços Eireli	27.307.079/0001-54	PRF-059/19	001691
				LG Comércio e Serviços Eireli	27.307.079/0001-54	PRF-059/19	001691

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1875	REGISTRADOR DE A A Z, COM FERRAGEM DE ALAVANCA CROMADA, COM VISOR, SEM CANTOS VIVOS E/OU REBARBAS, LOMBO ESTREITO, MEDIDAS APROXI MADAS DE 35 X 28 X 9,00CM (ALTURA X BASE X LOMBADA), MARCA DAC.	R\$ 6,26	R\$ 11.737,50	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-059/19	001692
3125	ESTILETE COMPLETO, COM LÂMINA DE 9MM, MARCA JOCAR.	R\$ 0,60	R\$ 1.875,00	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-059/19	001692
555	COLA BRANCA LAVÁVEL EM TUBO DE 90G, COM BICO DOSADOR MARCA T. COLA,	R\$ 0,82	R\$ 455,10	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-059/19	001692
3090	COLA EM BASTÃO, COM 10G, PODENDO SER ENTREGUE EM EMBALAGENS MÚLTIPLAS COM ATÉ 24 UNIDADES, MARCA LEOLEO.	R\$ 0,51	R\$ 1.575,90	Tupiratins Materiais Escolares Eireli	31.953.767/0001-69	PRF-059/19	001692
18	FITA ADESIVA MATERIAL FILME ACETATO "E", TIPO MÁGICA, LARGURA 25MM, COMPRIMENTO 65M, MARCA EUROCEL,	R\$ 47,77	R\$ 859,86	Prisma Papelaria Eireli - ME	28.076.288/0001-05	PRF-059/19	001693
1500	GRAMPEADOR DE MESA PARA GRAMPO 26/6, TAMANHO MÉDIO DIMENSÃO MÍNIMA DA BASE DE 15CM E CAPACIDADE PARA ATÉ 20 FOLHAS, MARCA CLASSE, MODELO GR31167L.,	R\$ 7,99	R\$ 11.985,00	Dalen Suprimentos para Informática e Papelaria Eireli - EPP	22.791.023/0001-02	PRF-059/19	001694
50	ÍNDICE ALFABÉTICO, EM CARTÃO MARMORIZADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 300 G/M2, DIMENSÕES 5"X8", MARCA DE LUCAS, MODELO DE LUCAS,	R\$ 8,18	R\$ 409,00	Azuos Suprimentos Empresariais Ltda.	15.706.346/0001-87	PRF-059/19	001696
1500	PRENDEDOR TIPO "JACAREZINHO", COM ALÇA LEITOSA, PARA ENVELOPE PLÁSTICO (CRACHÁ), MARCA SW, MODELO SW,	R\$ 0,21	R\$ 315,00	Azuos Suprimentos Empresariais Ltda.	15.706.346/0001-87	PRF-059/19	001696
16	CAIXA DE LÁPIS BORRACHA APONTADO, EM CAIXAS COM 12 UNIDADES CADA UMA, MARCA VMP - 42936.	R\$ 10,00	R\$ 160,00	TALITHA A DA S GIROTTO	18.880.763/0001-30	PRF-059/19	001697

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	ETIQUETADORA - DISPLAY: LCD. MÍNIMO 1 LINHA COM 12 CARACTERES. TIPO DE IMPRESSÃO: TÉRMICA. TAMANHO DA BOBINA: 9 A 12MM. TIPO DE TECLADO: QWERTY. ALIMENTAÇÃO PILHAS AA OU AAA. CORTADOR DE FITA: MANUAL OU AUTOMÁTICO. FUNÇÕES: IMPRESSÃO MULTICÓPIAS (MÍNIMO 9); IMPRESSÃO VERTICAL;TAMANHOS DE PONTO: 5; MÁXIMO DE 2 LINHAS DE IMPRESSÃO; INSERÇÃO DE TEXTO; IMPRESSÃO DA DATA/HORA. ITENS INCLUSOS: MANUAL DE OPERAÇÃO EM PORTUGUÊS, MARCA BROTHER, MODELO PT-80.	R\$ 218,00	R\$ 218,00	Scorpion Informática Eireli	04.567.265/0001-27	PRF-059/19	001701
6	FITA BRANCA PARA ESCRITA EM PRETO, DO MESMO FABRICANTE DA ETIQUETADORA, ESPESSURA DE 12MM X 8M, MARCA BROTHER, MODELO M231.	R\$ 60,00	R\$ 360,00	Scorpion Informática Eireli	04.567.265/0001-27	PRF-059/19	001702
6	UNIDADES DE CADEIRA DE TRANSPORTE EM DESCIDA DE ESCADA, COM SISTEMA DE CORREIAS QUE DESLIZAM SO-BRE DEGRAUS, CONTENDO CINTOS DE SEGURANÇA,COM REGULAGEM, ACOMPANHADA DE SUPORTE DE PISO, INS-TALAÇÃO, TREINAMENTO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DURAN-TE A GARANTIA DO EQUIPAMENTO, MARCA / MODELO LINCE CR+.	R\$ 7.350,00	R\$ 44.100,00	Visio Indústria e Comércio de Equipamentos Eireli	19.702.508/0001-60	PREF-072/19	001704
1	Conserto patrimônio 094.955	R\$ 160,00	R\$ 160,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-092/19	001707
1	Conserto patrimônio 192.120	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-092/19	001707
1	Conserto patrimônio 192.100	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-092/19	001707
1	Conserto patrimônio 192.048	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-092/19	001707
1	conserto patrimônio 183.863	R\$ 90,00	R\$ 90,00	Seg Maq Comércio e Serviços Ltda.	63.056.592/0001-83	DLF-092/19	001707
1	Patrimônio 403.879	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-091/19	001708
1	Patrimônio 424.076	R\$ 180,00	R\$ 180,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-091/19	001708
1	Patrimônio 021.320	R\$ 250,00	R\$ 250,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-091/19	001708

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	Patrimônio 032.084	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-091/19	001708
1	Patrimônio 071.401	R\$ 230,00	R\$ 230,00	Refrigeração Gelocenter Ltda.-ME	64.945.447/0001-16	DLF-091/19	001708
1	RENOVAÇÃO IOB ON LINE	R\$ 8.779,57	R\$ 8.779,57	IOB Informações Objetivas Publicações Jurídicas Ltda.	43.217.850/0001-59	ILF-051/19	001713
133	ÍNDICE ALFABÉTICO, EM CARTÃO MARMORIZADO, GRAMATURA MÍNIMA DE 300 G/M2, DIMENSÕES 3"X5", MARCA DELUCCA,	R\$ 2,80	R\$ 372,40	ON-X Comércio e Soluções Educacionais Eireli - EPP	18.458.496/0001-07	PRF-059/19	001716
100	PACOTE DE PAPEL PARA EMBRULHO, EM PACOTES COM 250 FOLHAS CADA UM, TIPO KRAFT PURO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 80G/M2, 660 X 960MM, COR AMARELA, MARCA NSL,	R\$ 78,94	R\$ 7.894,00	ON-X Comércio e Soluções Educacionais Eireli - EPP	18.458.496/0001-07	PRF-059/19	001716
1500	FITA ADESIVA CREPE TIPO MONOFACE, MEDINDO 19MM DE LARG. X 50M DE COMPRIMENTO, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO, MARCA: ADERE.	R\$ 2,19	R\$ 3.285,00	Menezes e Rodrigues Comercial Ltda.	29.575.837/0001-40	PRF-059/19	001718
37	PAPELÃO CARTÃO COURO MARROM, EM PACOTES COM 1.000 UNIDADES CADA UM, ESPESSURA DE 1MM, DIMENSÕES DE 22 X 33CM, MARCA: HIMASA	R\$ 650,00	R\$ 24.050,00	Lance Tecnologia Materiais e Serviços Eireli	24.163.285/0001-40	PRF-059/19	001720
3	PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE POLIURETANO PARA TUBOS DE 280 G, COM EMPUNHADURA, CORPO E GATILHO INJETADOS EM ALUMÍNIO, DIMENSÕES: A: 210,0MM X 335,0MM X 69,0MM, MARCA: STARFER.	R\$ 24,80	R\$ 74,40	Davop Comercial Ltda. - EPP	04.463.413/0001-63	PRF-062/19	001731
20	TUBO DE 100MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, EM BARRA DE 3 M, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20001013.	R\$ 31,86	R\$ 637,20	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	TUBO DE 40MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, EM BARRA DE 3 M, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20001010,	R\$ 11,15	R\$ 223,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	JUNÇÃO DE 50MM X 50MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002143,	R\$ 3,67	R\$ 36,70	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JUNÇÃO DE 75MM X 75MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002213,	R\$ 5,90	R\$ 59,00	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JUNÇÃO DE 100MM X 100MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002079.	R\$ 14,14	R\$ 141,40	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
15	TÊ DE 50MM X 90°EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002045,	R\$ 2,49	R\$ 37,35	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
15	TÊ DE 75MM X 90°EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002046,	R\$ 4,99	R\$ 74,85	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
15	TÊ DE 100MM X 90°EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002047.	R\$ 5,72	R\$ 85,80	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 40MM X 45° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002032.	R\$ 0,95	R\$ 9,50	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 40MM X 90° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002031.	R\$ 0,52	R\$ 5,20	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
10	JOELHO DE 50MM X 45° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002039.	R\$ 1,51	R\$ 15,10	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 50MM X 90° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002035,	R\$ 0,99	R\$ 9,90	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 75MM X 45° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002100,	R\$ 3,35	R\$ 33,50	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 75MM X 90° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002036,	R\$ 3,14	R\$ 31,40	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	LUVA DE 50MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002040,	R\$ 0,98	R\$ 19,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 100MM X 90° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002037.	R\$ 2,96	R\$ 29,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	TUBO DE 50MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, EM BARRA DE 3 M, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT 20001011	R\$ 19,13	R\$ 382,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	TUBO DE 75MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, EM BARRA DE 3 M, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20001012,	R\$ 26,39	R\$ 527,80	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
20	LUVA DE 40MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT 20002033,	R\$ 0,58	R\$ 11,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	LUVA DE 75MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002041.	R\$ 2,58	R\$ 51,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
20	LUVA DE 100MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002042,	R\$ 2,43	R\$ 48,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	REDUÇÃO EXCÊNTRICA DE 75MM X 50MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002091	R\$ 2,46	R\$ 24,60	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JUNÇÃO DE REDUÇÃO DE 100MM X 50MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002051,	R\$ 3,01	R\$ 30,10	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JUNÇÃO DE REDUÇÃO DE 100MM X 75MM EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA PLASTILIT/20002090,	R\$ 3,49	R\$ 34,90	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732
10	JOELHO DE 100MM X 45° EM PVC RÍGIDO, BRANCO, PARA ESGOTO, PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 5688, COM A MARCA DO FABRICANTE E MEDIDAS GRAVADAS NO PRÓPRIO MATERIAL, MARCA: PLASTILIT/20002038	R\$ 4,02	R\$ 40,20	Itaca Eireli - ME	24.845.457/0001-65	PRF-070/19	001732

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: Agosto/2019

QTDE	OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
1	INSCRIÇÃO DE UMA SERVIDORA NO "CONGRESSO INTERNACIONAL DE DESEMPENHO DO SETOR PÚBLICO - III CIDESP", NA MODALIDADE PRESENCIAL ABERTO, MINISTRADO PELA EMPRESA: FAEPESUL - FUNDAÇÃO DE APOIO À EDUCAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNISUL. O CONGRESSO SERÁ REALIZADO NO TEATRO GOVERNADOR PEDRO IVO - CENTRO ADMINISTRATIVO DO GOVERNADOR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, RODOVIA SC 401, KM 15, 4.600, SACO GRANDE, FLORIANÓPOLIS/SC, NOS DIAS 2 A 4 DE SETEMBRO DE 2019, NO HORÁRIO DAS 9H ÀS 18H30 (DIA 2), DAS 8H ÀS 18H30 (DIA 3) E DAS 8H ÀS 16H (DIA 4), COM INTERVALO DE UMA HORA E MEIA PARA ALMOÇO, COM DOIS COFFEE BREAKS (DIAS 2 E 3 DE SETEMBRO) E 1 COFFEE BREAK (DIA 4 DE SETEMBRO)	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FAEPESUL - Fund Apoio Ed Pesq Ext UNISUL	03.354.241/0001-27	ILF-057/19	001738
6	turma 1 - módulo 1	R\$ 1.360,00	R\$ 8.160,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001740
5	turma 2 modulo 2	R\$ 1.360,00	R\$ 6.800,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001740
6	turma 1 módulo 2	R\$ 1.360,00	R\$ 8.160,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001740
8	turma 2 - modulo 1	R\$ 1.360,00	R\$ 10.880,00	KA Solution Informática Ltda	04.527.228/0001-95	ILF-055/19	001740